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Avustuksen maksaminen  
  
Avustuspäätöksestä annetaan hakijalle kirjallinen päätösote muutoksenhakuohjeineen.  

Myönnetty avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle tilille aikaisintaan sen jälkeen, kun avustuspäätös on 
saanut lainvoiman. Hakijan tulee esittää pyyntö sähköpostitse avustuksen maksamisesta sekä ilmoittaa 
tilinumero ja y-tunnus tai henkilötunnus.  

  
Avustuksen käyttö, avustuksen maksatus ja selvitys avustuksen käytöstä  

  
Avustusta saa käyttää ainoastaan avustuspäätöksen mukaiseen tarkoitukseen ja avustuspäätöksessä 
mainittuna käyttöaikana. Avustus tulee käyttää ja maksatus pyytää sen vuoden aikana, jolle se on 
myönnetty (31.12. mennessä). Maksatuksia ei suoriteta kaupunginviraston sulkuaikoina. 
 
Hyväksyttäviksi kustannuksiksi katsotaan avustettavan toiminnan kannalta tarpeelliset ja määrältään 
kohtuulliset kustannukset.  
  
Avustuksen saajan on toimitettava kaupungille kirjallinen selvitys myönnetyn avustuksen käytöstä.   
  
Selvitykseen sisältyy hankkeen tai toiminnan talouden ja tuloksellisuuden raportointi. Avustuksen saajan 
tulee toimittaa esim. hankkeen kustannuspaikkaa vastaava pääkirja tai vastaava kirjanpidon ote, tulos-
laskelma ja tase liitetietoineen, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus tai toiminnantarkastuskerto-
mus sekä tositteet tai tositejäljennökset.   Selvityksestä tulee käydä myös ilmi avustuksen toteutunut 
käyttö avustuksen käyttöajalta. Mikäli avustus on myönnetty hankintaan, kustannus todennetaan hankin-
tatositteella ja tiliotteella. Selvityksen tulee sisältää selostus tai raportti avustetusta kohteesta tai hank-
keesta.  
 
Selvitys tulee toimittaa 28.2 mennessä. Selvitys toimitetaan osoitteeseen kirjaamo@alajarvi.fi tai Alajär-
ven kaupunki / kirjaamo / Alvar Aallon tie 1, 62900 Alajärvi.   
 
Selvitysten perusteella kaupunki arvioi, onko yksittäinen avustus käytetty oikeaan tarkoitukseen ja ehto-
jen mukaisesti.  Jos avustuksen saaja ei toimita selvitystä, kaupunki jättää myöntämättä avustuksen saa-
jalle uusia avustuksia ennen puuttuvan selvityksen toimittamista.   
  
Ilmoitusvelvollisuus ja maksatuksen keskeyttäminen  
  
Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan kirjallisesti tai sähköisesti kaupungin kirjaamoon viipymättä 
sellaisesta seikasta ja hakemuksen jättöhetkellä olleen tiedon muutoksesta, joka saattaa vaikuttaa avus-
tuksen myöntämistä koskevaan päätökseen tai myöntämisedellytyksiin. Ilmoituksen voi tehdä osoitteella 
kirjaamo@alajarvi.fi tai Alajärven kaupunki / kirjaamo / Alvar Aallon tie 1, 62900 Alajärvi.  
 
Käyttämättä jääneen avustuksen takaisin maksaminen 
 
Mikäli maksetun avustuksen määrä ylittää avustuksen kohteen toteutuneet kustannukset, tulee käyttä-
mättä jäänyt avustus palauttaa takaisin kaupungille 28.2. mennessä. 
 
Avustuksen takaisinperintä 
  
Avustuksen maksaminen voidaan keskeyttää ja avustuksen saaja voi menettää oikeuden avustukseen ja 
saajalla on velvollisuus maksaa kaupungin niin vaatiessa avustus takaisin ainakin seuraavilla perusteil-
la:  

• avustuksen saaja käyttää avustuksen sellaiseen tarkoitukseen, johon sitä ei saa käyttää,  

• avustuksen saaja ei toimita Alajärven kaupungille tässä ohjeessa mainittuja selvityksiä tai  

• avustuksen saaja toimii muutoin vastoin näitä ohjeita tai yhteistoimintasopimusta taikka  
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• avustuksen saaja on antanut väärän tiedon tai salannut seikkoja, jotka vaikuttavat avustuksen 
saantiin, määrään tai ehtoihin, taikka  

• myönnetty avustus tulkitaan kielletyksi valtiontueksi, ja on ilmeistä, että suoritettu tuki on kielletty-
nä valtiontukena maksettava takaisin. 

 
Yksityishenkilölle myönnettävän avustuksen verotus 
 
Rahasto myöntää avustuksen hakijalle avustuksena, ei palkkana. Kunta ei maksa avustuksesta enna-
konpidätystä eikä työnantajan sivukuluja. 
 
Avustuksen veronalaisuus ratkaistaan tapauskohtaisesti suorituksen tosiasiallisen luonteen perusteella. 
Avustuksen nimike ei ratkaise verokohtelua. Jos avustus on myönnetty opintoja, tieteellistä tutkimusta tai 
taiteellista toimintaa varten, se voi olla verovapaa apuraha tuloverolain 82 §:n nojalla. Muuhun tarkoituk-
seen myönnetty avustus on lähtökohtaisesti saajan veronalaista ansiotuloa. 
 
Yksityishenkilön on itse selvitettävä saamansa avustuksen verotuskohtelu ja huolehdittava mahdollisen 
veron maksamisesta. Tarvittaessa avustuksensaaja voi pyytää neuvoa Verohallinnolta. Kunta ilmoittaa 
maksamansa avustukset Verohallinnolle tiedonantovelvollisuutensa mukaisesti. 

 


